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Name  Insitution  Email 
1  Javier Alabau‐Gonzalvo  IFIC   jagon@ific.uv.es 
2  Thomas Aumeyr  U. of London  t.aumeyr@rhul.ac.uk 
3  Javier Barranco Garcia  CERN  javier.barranco@cern.ch 
4  Douglas Bett  U. of Oxford  d.bett1@physics.ox.ac.uk 
5  Laura Boon  Purdue U.  lboon@purdue.edu 
6  Barbara Dalena  CERN  barbara.dalena@cern.ch 
7  Andrey Elagin  Texas A&M U.  elagin@tamu.edu 
8  Jakob Esberg  CERN  jakobe@phys.au.dk 
9  Chris Gong  TRIUMF  gongc@triumf.ca 
10  Ivan Heredia‐De La Cruz  CINVESTAV‐IPN  iheredia@fnal.gov 
11  Stef Janssens  CERN  Stef.marten.johan.janssens@cern.ch 
12  Mike Jenkins  Lancaster U.   m.jenkins@lancaster.ac.uk 
13  Eriko Kato  Tohoku U.  katoe@epx.phys.tohoku.ac.jp 
14  Valentyn Kovalenko  NSC KIPT  kovalenko@kipt.kharkov.ua 
15  Konstantin Lekomtsev  U. of London  K.V.Lekomtsev@rhul.ac.uk 
16  Dazhang Li  IHEP  lidz@ihep.ac.cn 
17  Michael Litos  SLAC   litos@slac.stanford.edu 
18  James Maloney  Northern Illinois U.  physics_maloney@yahoo.com 
19  Yisel Martinez Palenzuela  INSTEC  yiselmp@instec.cu 
20  Hiroshi Nakano  Tohoku U.  nakano@epx.phys.tohoku.ac.jp 
21  Somprasong Naknaimueang  Rajamangala U. of Tech.  sompu100@gmail.com 
22  Tobias Persson  CERN  tpersson@cern.ch 
23  Christopher Prokop  Northern Illinois U.  cprokop@gmail.com 
24  Aminur Rahman  U. of Delaware  ar276@njit.edu 
25  Yves Renier  LAL  renier@lal.in2p3.fr 
26  James Shanks  Cornell U.  js583@cornell.edu 
27  Vivek Sharma  IIT  vsharm12@iit.edu 
28  Monika Sitko  Cracow U. of Tech.  monika.sitko@gmail.com 
29  Jochem Snuverink  CERN  jochem.snuverink@cern.ch 
30  Guido Sterbini  CERN  guido.sterbini@cern.ch 
31  Yury Tereshonkov  St Petersburg State U.  yury.tereshonkov@gmail.com 
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32  Alessandro Vivoli  CERN  Alessandro.Vivoli@cern.ch 
33  Alexander Vostrikov  Fermilab/Dubna  avostrik@fnal.gov 
34  Kent Wootton  U. of Melbourne  kent.wootton@synchrotron.org.au 
35  Steffen Wunderlich  U. of Hamburg  Steffen.Wunderlich@physnet.uni‐hamburg.de 
36  Haisheng Xu  Tsinghua U.  xhs05@mails.tsinghua.edu.cn 
37  Xinlu Xu  Tsinghua U.  xuxinlu04@gmail.com 
38  Jacqueline Yan  U. of Tokyo  jackie@icepp.s.u‐tokyo.ac.jp 

 


